Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków publicznych 
(dotacji) 
[w PLN] 

1 

Ludowy Klub Sportowy 
„Przyszłość” Ciochowice 

ul. Szkolna 19 
44-180 Ciochowice 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej  

na terenie gminy Toszek 

53.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt trzy 

tysiące złotych 00/100) 

2 

Klub Sportowy „Zamkowiec”  
 Toszek 

ul. Karola Miarki 12  
44-180 Toszek 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w Gminie Toszek. 

Reprezentowanie Gminy Toszek  
na szczeblu Sportowym 

53.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt trzy 

tysiące złotych 00/100) 

3 
Klub Łuczniczy A3D TOSZEK 
ul. Leśna 1, 44-180 Boguszyce 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej przez łucznictwo 

sportowe 

29.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy złotych 
00/100) 

4 

Ludowy Zespół Sportowy Toszecka 
Akademia Piłkarska 

ul. Szkolna 8/1 
44-180 Kotliszowice 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

32.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści dwa 
tysiące złotych 00/100) 

5 

Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” 
Paczyna 

z siedzibą w Paczynie 
ul. Wiejska B/D, 44-174 Paczyna 

Piłka Nożna – Naszą wspólną pasją 

37.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy złotych 
00/100) 

6 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Toszeckiej 

ul. Gliwicka 13 
44-180 Toszek 

Badminton – zajęcia 
 rekreacyjno-sportowe 

22.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące złotych 00/100) 

7 
Toszecki Klub Karate Kyokushin 

ul. Tarnogórska 2 
44-180 Toszek 

Szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży  

w dyscyplinie Karate Kyokushin 

5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy 

złotych 00/100) 

8 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Ruch” w Pniowie 

ul. Wiejska 23 
44-120 Pniów 

Upowszechnianie tenisa stołowego 
wśród mieszkańców Gminy Toszek 

29.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy złotych 
00/100) 

9. 
Fundacja „FUCCO” 

ul. Drożdżyńskiego 15 
64-125 Poniec 

Całoroczne zajęcia sportowe  
z samoobrony i ćwiczeń 

ogólnorozwojowych  
dla mieszkańców Gminy Toszek 

(2026) 

0,00 zł 

(słownie: zero złotych 
00/100) 

Oferta nie spełniła